
1 

 

Smlouva o dílo  
 (dále jen „smlouva“) 

dle ust. § 2586 a násl. občanského zákoníku  

 

 

 

 

I. Smluvní strany 

 

 

PP Projekty, s. r. o. 

se sídlem: Most, Sportovní 1585, PSČ 434 01 

zástupce: Petr Pospíšil 

IČ: 287 38 799 

DIČ: CZ28738799 

telefon: XXX 

e-mail: XXX 

společnost je zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem 

oddíl C, vložka 29699 

(dále jen „zhotovitel“) 

 

a  

 

Žatecká teplárenská, a.s. 

se sídlem: Žatec, č.p. 3149, PSČ 438 01 

IČ: 64650871 

DIČ: CZ64650871 

Spisová značka B 794, vedená u Krajského soudu v Ústí nad Labem 

Zastoupen: Ing. Petrem Šmídem – předsedou představenstva a Ing. Lukášem Seidlem – 

členem představenstva 

Osoba oprávněná jednat ve věcech technických: Ing. Lukáš Seidl 

e-mail: XXX 

(dále jen „objednatel“) 

 

 

 II. Předmět smlouvy 

 

 

Předmětem této smlouvy je závazek zhotovitele, že bude vyvíjet potřebnou činnost a vypracuje 

potřebnou dokumentaci k získání finanční podpory z OPERAČNÍHO PROGRAMU 

PODNIKÁNÍ A INOVACE PRO KONKURENCESCHOPNOST - "Úspory energie". 

Zhotovitel se zavazuje, že pro objednatele připraví a zpracuje žádost o finanční podporu. 

Podpora je realizována formou nenávratné finanční dotace. 

 

 

 

III. Cena 

 

       Objednatel se zavazuje, že Zhotoviteli za zpracování projektové žádosti prostřednictvím 

aplikace MS 2014+ včetně studie proveditelnosti vyplatí 30.000,- Kč bez DPH. 



2 

 

Nárok na odměnu 30.000,- Kč bez DPH vzniká dnem podání projektové žádosti 

prostřednictvím MS2014+. 

Objednatel se dále zavazuje, že Zhotoviteli vyplatí provizi z přiznané dotace, a to dle 

její výše: 

  Přiznaná dotace Provize z přiznané dotace 

do 2 000 000 Kč 120 000 Kč 

do 3 000 000 Kč 150 000 Kč 

do 4 000 000 Kč 190 000 Kč 

do 5 000 000 Kč 230 000 Kč 

do 6 000 000 Kč 270 000 Kč 

do 7 000 000 Kč 300 000 Kč 

do 8 000 000 Kč 350 000 Kč 

do 9 000 000 Kč 380 000 Kč 

do 10 000 000 Kč 400 000 Kč 

do 11 000 000 Kč 410 000 Kč 

do 12 000 000 Kč 420 000 Kč 

do 13 000 000 Kč 430 000 Kč 

do 14 000 000 Kč 440 000 Kč 

do 15 000 000 Kč 450 000 Kč 

do 16 000 000 Kč 460 000 Kč 

do 17 000 000 Kč 470 000 Kč 

do 18 000 000 Kč 480 000 Kč 

do 19 000 000 Kč 490 000 Kč 

do 20 000 000 Kč 500 000 Kč 

nad 20 000 000 Kč 500 000 Kč 

*Ceny jsou uvedeny bez DPH  

Nárok na provizi vzniká dnem, kdy bude prostřednictvím aplikace MS 2014+ řídícím 

orgánem oznámeno, že je projekt doporučen k financování. 

Splatnost faktur  je stanovena na 14 dnů od doručení objednateli. 

 

 

IV. Práva a povinnosti zhotovitele 

 

 Zhotovitel je povinen vyvíjet činnost dle předmětu této smlouvy odborně, dle svého 

nejlepšího vědomí a dbát zájmů objednatele. 

 

 

 Zhotovitel má právo od objednatele požadovat veškeré informace, které jsou potřebné 

k řádnému naplnění této smlouvy. 

 

 Zhotovitel je povinen zachovávat mlčenlivost o všech informacích, které získá 

od objednatele a které by mohly objednateli způsobit škodu, a nesmí tyto informace použít 



3 

 

ve prospěch svůj nebo třetí osoby. 

 

V. Práva a povinnosti objednatele 

 

 Objednatel je povinen včas a bez zbytečného odkladu poskytnout zhotovitelem 

požadované informace a přílohy, které zhotovitel potřebuje pro řádné naplnění této smlouvy. 

 

Objednatel je povinen poskytnout zhotoviteli bez zbytečného odkladu odpovědi na 

otázky potřebné k vypracování předmětu smlouvy. 

 

Objednatel je povinen informovat zhotovitele prokazatelným způsobem a bez 

zbytečného odkladu o všech podstatných skutečnostech týkajících se smluvního vztahu mezi 

objednatelem a poskytovatelem podpory, a to zejména o: 

 

• obdržení Vyrozumění o poskytnutí příspěvku a o jeho obsahu,  

• veškerých změnách a o změnách ve výši přiznaného příspěvku,  

• dalších skutečnostech podstatných pro řádné naplnění předmětu této smlouvy. 

 Objednatel dává zhotoviteli souhlas k použití základních informací o účasti objednatele 

v projektu k referenčním účelům. 

 

Objednatel je povinen poskytnout zhotoviteli přílohy nutné k vypracování předmětu 

smlouvy. 

Objednatel je oprávněn být průběžně a na požádání informován o všech podstatných 

náležitostech týkajících se naplnění této smlouvy. 

Objednatel je povinen včas zaplatit zhotoviteli cenu za provedení díla na základě ustanovení 

této smlouvy, a to po podpisu předávacího protokolu, který nebude obsahovat vady a 

nedodělky. 

 

VI. Závěrečná ustanovení 

 

 Tato smlouva se uzavírá na dobu neurčitou a má platnost pouze do splnění předmětu 

smlouvy.  

 

           Smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž každá ze smluvních stran obdrží 

po jednom vyhotovení. 

 

           Jakékoliv změny nebo doplňky této smlouvy je možno činit pouze formou písemných 

číslovaných dodatků. 

 

 Obě strany prohlašují, že s obsahem smlouvy souhlasí a smlouva byla sepsána 

na základě pravdivých údajů, nikoliv v tísni ani jinak jednostranně nevýhodných podmínek. 

 

 



4 

 

 

 

 

V Mostě dne:...............                V ……………. dne:................... 

 

Za zhotovitele:       Za objednatele: 

 

 

 

 

……………………………..                                                 ……………………………….. 

     Petr Pospíšil, jednatel        Ing. Petr Šmíd 

         Předseda představenstva 

 

 

 

 

 

 

 

        …………………………………. 

         Ing. Lukáš Seidl 

         Člen představenstva 


